
Specialistka zákaznické podpory – možnost zkr.
úvazku #2571

 22 000 - 36 000 Kč

 Olomouc       

Základní informace
Společnost Clear World s.r.o., se sídlem v Olomouci, přijme do svého menšího kolektivu kolegu či kolegyní
na pracovní pozici specialistka zákaznické podpory / telefonické domlouvání schůzek pro obchodní zástupce.
Pokud jste komunikativní člověk a silnou stránkou vaší osobnosti je aktivní přístup k práci, tak to jste přesně
náš člověk! :) Ale nebojte. Především hledáme fajn kolegu, který k nám zapadne a bude spolehlivým a
šikovným parťákem pro nás všechny.

Náplň práce
aktivní telefonická komunikace se zákazníky  
sjednávání schůzek pro obchodní zástupce  
drobná administrativa  
práce na PC 

Požadavky
min. středoškolské vzdělání s maturitou, případně vyučen  
výborné komunikační schopnosti  
spolehlivost, zodpovědnost  
odolnost vůči stresu a prozákaznický přístup 

Nabízíme
stabilní zaměstnání v malém kolektivu  
základní mzda + bonusy z domluvených schůzek  
docházkový bonus  
stravenkový paušál, občerstvení na pracovišti  
motivační soutěže  
svátky a víkendy volné  
možnost zkráceného úvazku  
lokalita: Olomouc 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
operátor call centra, práce v call centru, operátorka pasivní, aktivní linky, specialistka zákaznické podpory,



zákaznická podpora, práce Olomouc, administrativa Olomouc, práce v administrativě…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


